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С А Т Е Л И Т С К И


К О М П Л Е Т И





Дигитална Статична за 1 Сателит


�
�
Сателитска Чинија 1.12м (1.25м)�
�
Универзален Конвертор 0.6 dB�
�
Дигитален Сателитски Приемник Especta ES1000�
�
Монтажа�
�






Цена:


355€*





АБ-Eлектроник





продажба, монтажа и сервис на сателитска опрема





Цена:


320€*





Цена:


255€*





Дигитална со Мотор за сите сателити


�
�
Сателитска Чинија 1.12м (1.25м)�
�
Универзален Конвертор 0.6 dB�
�
DiSEqC Мотор�
�
Дигитален Сателитски Приемник Especta ES1000�
�
Монтажа�
�






Дигитална Статична за Astra и Hotbird


�
�
Сателитска Чинија 1.12м (1.25м)�
�
Два Универзални Конвертори 0.6 dB�
�
Држач за двата конвертори�
�
DiSEqC Switch�
�
Дигитален Сателитски Приемник Especta ES1000�
�
Монтажа�
�






Последна надградба: 14 Јануари 2003





4 Јули 160а


1000, Скопје


Македонија








Тел:


(02) 343 111


(070) 363 111


(070) 512 003














Internet


ab-elektronik@softhome.net


http://ab-elektronik.tripod.com
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